

הערות ראש העיר

ניהול מפעלי התרבות בעיר (עמ' 1 - 71 בדוח)

הערות המבקר בנושא מבנה אגף התרבות הן חשובות ומחייבות הערכות שונה. בהתאם לכך ועל פי החלטת המועצה אנו נערכים להקמת שתי חברות אשר ישנו את המבנה הארגוני ויביאו לרציונליות אחרת לתפעול האולמות ומערכות התרבות האחרות. הנושאים הקשורים לנוהלי קופה כבר טופלו ובכל הנושאים האחרים אני תומך בעמדת מנהלת האגף כפי שמופיע בגוף הדוח.

חברת ספיר (עמ' 72 - 89 בדוח)

מקבל את הערות המבקר ואת תגובתו של מנכ"ל חברת ספיר המופיעה בדוח.

גביית אגרות חינוך (עמ' 123 - 129 בדוח)

לעניין גביית אגרת שירותים נוספים;
לאחרונה התבקשה חברת מגע"ר להערך לגביה מסיבית במסגרת סמכויות שהואצלו ע"י השרים לפי פקודת מיסים גביה שיתכן שיאפשרו טיפול אכיפה מסיבי.

לעניין אגרות תלמידי החוץ;
במסגרת הדיונים בוועדת הכספים, הוטל על הגבי' שרה בן נתן לרכז את הטיפול בהכנסות בנוסף לתקציבי הפיתוח, ולהתמקד באגף החינוך ומחלקות נוער וספורט.
זאת ועוד, חובות אגרות תלמידי חוץ נוצרים במערכת החשבונות רק לאחר פתיחת שנת הלימודים, וחשבונות אגף החינוך נשלחים לקראת סוף שנת הכספים. לפיכך, וכך גם נוהגת עיריית כפר סבא, הרשויות מגיבות לחשבון רק בתחילת שנה עוקבת ולעיתים מתקיימים בירורים בין אגפי החינוך המעכבים את ביצוע התשלומים. בדיקת מצב החשבון לסוף דצמבר מציגה תמונה לא אמיתית.
להלן נתוני תקבולים מהנהח"ש לתקבולים בשנת 2000 שאינם מופיעים בדו"ח (בש"ח):

733,931	אלפי מנשה
30,290	אבן יהודה
6,910	אריאל
176,146	דרום השרון
33,040	חוף השרון
564,535	כוכב יאיר
22,576	לב השרון
590	קדומים
31,667	קרני שומרון
83,539	רמות השבים
28,910	ראש העין
590	פרדסיה
<u>13,640</u>	<u>אורנית</u>
1,726,364	ס"ה

מתוך היתרה שנקובה בדוח בסך 2,497,305 ש"ח נגבה כ - 70% עוד בטרם החלה הגבי' בן נתן בעבודתה.

B

בשנת הלימודים תשס"א תוחמר בעיית גביית אגרת השרותים הנוספים שסכומם הופחת ל - 22 ש"ח בלבד (כל היתר במסגרת תקציבי החינוך) כאשר עלויות הגביה המוטלות עלינו בגין כל חשבון כ - 10 ש"ח ומספר המשלמים יחסית נמוך.

מתקני משחקים בעיר (עמ' 130 - 151 בדוח)

מחלקת גנים ונוף מטפלת במתקני משחק המוצבים אך ורק בגנים ציבוריים בעיר. לאחרונה נעשו מספר פעולות במטרה לייצל ולשפר את נושא תחזוקת המתקנים. הוקם מאגר ממוחשב של מתקני המשחקים בעיר כמו גם צוות המטפל באופן קבוע במתקנים. חלק מהאנשים נשלח לקורס במכון התקנים ונרכשו כלי עבודה חדשים לצורך הטיפול במתקנים.

לסעיף 5.1.1 - הנושא מטופל ותוך זמן קצר יצולמו כל המתקנים ויקוטלגו על פי מספר מזהה, ועל פי כל מתקן ומתקן.

לסעיף 5.3.2 - (א.1) המטרה בשלב הראשון הייתה "לישר קו". להביא את מתקני המשחק למצב נורמלי ותקין אשר ממנו ניתן לבצע את האחזקה הקבועה. מצב המתקנים בחלקו היה בעייתי מאוד וגם רמת כח האדם בצוות המתקנים הייתה בעייתי. בעקבות הערת המבקר, תבנה תוכנית עבודה יומית אשר תתן מענה לבעיית ניהול תכניות העבודה.

לסעיף 5.3.2 - (א.2) כפי שנאמר בסעיף הקודם, הנושא התעכב בעיקר מסיבות של בעיות בכח אדם אשר הרכיב את אותו צוות. חלק מן האנשים אינם בעלי כישורים מקצועיים ראויים - ואלה יוחלפו.

לסעיף 6.2 - השנה הוחלט להקצות תקציב מיוחד בתב"ר הגינון להחלפה ותיקון המתקנים.

מתקנים מסוכנים הוצאו מהגנים, מתקנים אחרים ברמת סיכון נמוכה יותר תוקנו ומתקנים ע"י חברות המתקנים עצמן.

בשלוש השנים האחרונות הוחלפו 15 מתקנים. בשנה האחרונה הוצאו 12 מתקני משחקים ותוקנו 12 מתקנים משולבים ובקרוב מתוכננים להיות בטיפול 15 מתקנים נוספים. במידה ויתקצב הנושא, ניתן יהיה להחליף את כל המתקנים הבעייתיים בתוך שלוש שנים.

לסעיף 6.4 - ההתקשרות עם מכון התקנים נעשתה בהנחיית המנכ"ל אשר מצא כי מדובר בגורם מבקר בעל מוניטין ואחריות מקצועית.

לסעיף 8.2 - נושא בדיקת המעבדה מעוגן בתקן ובחוק ומחייב לבצעו כל שנה. יש לתת לכך ביטוי תקציבי.

מחלקת הספורט (עמ' 152 - 176 בדוח)

מקבל את הערות המבקר ומכיר בכך שיש לערוך שינויים נוספים. אנו מתעתדים להקים חברה לתרבות הפנאי בתחום הספורט כפי שאושר במועצת העיר. עקב אופיו של הספורט כמפעל בעל אופי כלכלי, נעשה הכל על מנת לזרז את הקמת החברה, ונמצא מענה לליקויים שהובאו כאן.